
D.O.E.—Número 29 10 Marzo 2007 4605

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 30/10/06. D.O.C.E de 26/10/06. B.O.E. de 30/10/06.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

500.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 22-12-06.
b) Contratista: Cepsa, S.A.
c) Importe adjudicación: 500.000,00 euros, con un descuento
unitario, antes de I.V.A., de 0,0013 euros/litro sobre el precio de
referencia semanal establecido en los Pliegos.
d) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 26 de febrero de 2007. La Jefa de Servicio Territorial,
P.O. 22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2007,
del Servicio Territorial de Cáceres, por la que
se hace pública la adjudicación del contrato
de suministro de productos de alimentación
(leche y queso fresco) para varios centros de
la provincia de Cáceres durante el año 2007.
Expte.: S04/07CC.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.
c) Número de expediente: S 04/07 CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Productos de alimentación (leche y
queso fresco) para varios centros de la C.B.S. en la provincia de
Cáceres durante el año 2007.

c) Lotes: No procede.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de
licitación: D.O.E. de 26/10/06.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

66.906,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 18/01/07 
b) Contratista: Almacenes Garcinuño, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 61.713,33 euros.

Cáceres, a 26 de febrero de 2007. La Jefa de Servicio Territorial,
P.O. 22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2007,
del Servicio Territorial de Cáceres, por la que
se hace pública la adjudicación del contrato
de suministro de productos de alimentación
(derivados lácteos) para varios centros de la
provincia de Cáceres durante el año 2007.
Expte.: S05/07CC.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.
c) Número de expediente: S 05/07 CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Productos de alimentación (derivados
lácteos) para varios centros de la C.B.S. en la provincia de Cáce-
res durante el año 2007.




